RUA ALVES REDOL, Nº 1, LOJA A/B

2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

TEL.(+351)213 931 630

FAX(+351)213 951 679
E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT

WWW.FPJ.PT

CIRCULAR N.º 005/22

ASSUNTO: Grand Prix

  Odivelas, 09 de Janeiro de 2022

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio informar que devido à situação pandémica em Portugal, o Governo Português

prolongou o centro de vacinação no Pavilhão Multiusos de Odivelas. A Federação Portuguesa de

Judo, em conjunto com as autoridades competentes e para que o Grand Prix se mantivesse na data

prevista, fez todos os esforços para criar condições para que a prova se realizasse. Desta forma,

informamos toda a família do judo que o Pavilhão para a realização deste Grand Prix será o

Complexo Municipal dos Desportos da Cidade de Almada. Relembramos que irá haver público e

que as normas impostas pela DGS, na data do evento, serão aplicadas.

Com os melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

mailto:secretaria@fpj.pt